ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

о рассмотрении заявок на участие в аукционе

р.п.Ковернино «17» ноября 2017 г.

Присутствовали:
1. Председатель комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Зам. председателя комиссии - Жиганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Виктровна
3. Члены комиссии -  Некрасова Светлана Викторовна

Белякова Наталия Михайловна
Зефирова Валентина Владимировна
Новожилова Нина Васильевна
Сидорова Ольга Григорьевна

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе и
признание претендентов участниками аукциона.

По данному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву М Л..
Председатель сообщил, что поданы документы и намереваются принять
участие в аукционе следующие претенденты:

Лот №1 земельный участок, находящийся примерно в 60 м. по
направлению на юго-восток от административного здания,
расположенного по адресу: Нижегородская область, Ковернинский
район, р.п.Ковернино, ул.Заводская, д.34

разрешенное использование - для размещения и хранения
лесопиломатериала
- категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного
специального назначения
- вид права -  собственность
- площадь земельного участка - 14127 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011139:101
- начальная цена -  381 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  11 430 руб. 00коп.
- задаток -  76 200 руб.00 коп.
Подана одна заявка:

03.11.2017 Обществом с ограниченной ответственностью «Узола» для
участия в аукционе представлены все необходимые документы, задаток
оплачен.

Решили:
1. Признать единственным участником аукциона по лоту №?1; Общество с
ограниченной ответственностью «Узола»
2. Признать аукцион несостоявшимся и заключить договор купли-продажи с
единственным участником аукциона по лоту №1 с Обществом с
ограниченной ответственностью «Узола»

Подписи:
1. Председатель комиссии — Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Зам. председателя комиссии - Жиганова Нина Ивановна /
3. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
3. Члены комиссии -  Некрасова Светлана Викторовна^  '  СУ ~

Белякова Наталия Михайловна -w v -
Зефирова Валентина Владимировна __
Новожилова Нина Васильевна /
Сидорова Ольга Григорьевна